UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DIRETORIA DE ARTE,

CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO EM CULTURA

Edital Dacic Proex n° 06-2022- Seleções de Bolsistas para Ações
afirmativas indígenas

Adendo 01

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária, por meio das prerrogativas que lhe

são inerentes e dentro da discricionaridade adminstrativa que possui a adminstração

pública para revogar seus atos quando são inoportunos ou incovenientes, torna público a

seguinte alteração no Edital Proex n° 06/2022

Onde se lê:

O presente Edital se desenvolverá conforme quadro abaixo:

Leia-se:

7.1
Período de abertura das inscrições e entrega dos documentos:
- 21 de março a  04 de abril.
Preliminar:
05 de abril
Recursos:
06 de abril
Final:
07 de abril
Início das atividades:
08 de abril

Rio Branco-Ac, 28 de março de 2022

Francisco Pinheiro de Assis

Diretor de Arte, Cultura e Integração Comunitária